平成 27年 12月 28日

各 位

                                               会 社 名  片倉コープアグリ株式会社

                                               代表者名  代表取締役社長     野村  豊

                                               （コード番号 ４０３１ 東証第一部）

                                               問合せ先  総務部長 岸田洋一

                                               （TEL． ０３ － ５２１６ － ６６１１）

（訂正）「合併に伴う主要株主の異動及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 27 年 12 月 25 日付で開示いたしました「合併に伴う主要株主の異動及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」

に関して一部訂正がありますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正内容

５．（２）※２の訂正

（訂正前）

２．平成 27 年 10 月１日現在の発行済み株式総数（合併によって生じた 1 株未満の株式 355 株を控除した株数）

50,808,075株

 （訂正後）

 ２．平成 27年 10月１日現在の発行済み株式総数  50,808,430株

以 上